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E : Kielce, 08.05.2023 r.
mgretl arch. Artur Hujdorowicz
WNIOSEK O USTALENIE LOKALIZACII INWESTYCJI MIESZKANIOWE)

w oparciu o postanowienia Ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o utatwieniach w przygotowaniu
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszqcych (Dz.U. 2021 poz.1538 ze zm.)

Rada Miasta Kielce

za posrednictwem
Prezydenta Miasta Kielce
Rynek 1, 25-303 Kielce

Whioskodawca: petna nazwa - pieczed firmy, imie i nazwisko, adres, nr telefonu kon W B0 A

BECHER ZBOZOWA Sp. z 0.0. Uj.j;n; bﬁmm.vp ,',A L

Al. IX Wiekow Kielc 6/37, 25-516 Kielce;

NIP: 959-20-47-861; REGON: 520526610 KRS: 0000934771
Petnomocnik:

Marcin Wigczkowski

Adres do korespondencji:

Detan Sp. z 0.0.

ul. Stowackiego 16, 25-365 Kielce

Nazwa inwestycji:

BUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO Z GARAZEM PODZIEMNYM
W KIELCACH PRZY UL. ZBOZOWEJ NA DZIALKACH NR EWIDENCYINY 261/3, 261/6 OBREB
0011.

Uzasadnienie kompletnosci wniosku w oparciu o Art. 7. ust. 7 w/w Ustawy:

Ad. Art. 7.ust 7.pkt 1.
Okreslenie granic terenu objetego wnioskiem, przedstawionych na kopii mapy zasadniczej lub
w przypadku jej braku, na kopii mapy ewidencyjnej, przyjetej do paristwowego zasobu
geodezyjnego i kartograficznego, obejmujgcej teren, ktorego wniosek dotyczy, i obszaru, na
ktory ta inwestycja bedzie oddziafywad, w skali 1:1000 lub wiekszej;

Whioskiem objety jest teren o powierzchni 5 065 m% Granice terenu objetego wnioskiem
oraz obszaru, na ktéry ta inwestycja bedzie oddziatywa¢ pokazano na kopii mapy
zasadniczej - zatgcznik nr 1.

Oznaczenie geodezyjne dziatek bedacych terenem inwestycyjnym, potozonych w Kielcach:
- dz. nr ewid. 261/3, obreb 0011, ksiega wieczysta nr KI1L/00127703/1,
- dz. nrewid. 261/6, obreb 0011, ksiega wieczysta nr KI1L/00047313/5,

Oznaczonych na zataczniku nr 1 literami: ABCDEFGHIJKLM — A:

Oznaczenie geodezyjne dziatek, na ktore inwestycja bedzie oddziatywac ze wzgledu na
infrastrukture:

- dz. nr ewid. czes¢ 251/23, czes¢ 251/31, obreb 0011 - w zakresie dostepu do miejskiej sieci
kanalizacji sanitarnej,

- dz. nr ewid. 251/2, obreb 0011 - w zakresie wykonywania przytacza do sieci kanalizacji
deszczowej,

- dz. nr ewid. 251/2, 251/30, 251/32, obreb 0011 - w zakresie wykonywania przytgcza do
miejskiej sieci wodociggowej,




- dz. nr ewid. cze$¢ 144/52, czesé 144/38, czes¢ 186/18, obreb 0012, 251/26, 251/25, 251/,9
251/32, 251/20, 251/10, 251/21, 251/11, 251/33, 251/35, 251/2 obreb 0011 - w zakresie
wykonywania przytgcza do sieci gazowej,
- dz. nr ewid. 261/5, obreb 0011 - w zakresie wykonywania przytacza do sieci energetycznej,
- dz. nr ewid. 251/2, obreb 0011 - w zakresie wykonania zjazdu oraz dojs¢ pieszych.

- dz. nr ewid. czeéc 261/2, czesc 262/3, czes$¢ 262/5, czesc 262/7, czesc 264/2 — w zakresie
rozbieranych istniejgcych budynkéw.

Oznaczonych na zataczniku nr 1 liczbami: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11.....36,37,38-1;

Oznaczenie geodezyjne dziatek, na ktére inwestycja bedzie oddziatywaé¢ ze wzgledu na

parametry inwestycji: 261/2, 264/2, 262/7, 262/5, 262/3,
Nr Podstawa formalno- | Wyszczegodlnienie Ogolny zakres UWAGI
dziatki prawna przepisu obowigzywania
Ustawa Prawo art. 7.1.1. Nie wystepuje
budowlane (tekst oddziatywanie
jednolity: Dz. U. 2023
poz. 682)
261/2, Art. 31 Odlegtosci Wystepuje
264/2, rozbieranych oddziatywanie
262/7, budynkdéw od granicy
262/5, dziatki
262/3
Rozporzgdzenie §12 Odlegtosci budynkdéw
Ministra od granicy dziatki
Infrastruktury w
sprawie warunkow
technicznych, jakim
powinny odpowiadacd
budynki i ich
usytuowanie (Dz.U.
2022 poz. 1225)
261/2, §13 Odlegtosci budynkéw |Wystepuje
264/2, ze wzgledu na oddziatywanie,
262/7, przestanianie jednakze
262/5, zapewniono
262/3 odpowiednie
odlegtosci
zgodnie z
warunkami
technicznymi ,
jakim powinny
odpowiadac
budynki i ich
usytuowanie
(Dz.U. 2022 poz.
1225)
§ 19 Odlegtosci miejsc Nie wystepuje

postojowych od

granicy dziatki, od
okien pomieszczen
przeznaczonych na
staty pobyt ludzi w

oddziatywanie




budynku

mieszkalnym ,
budynku zamieszkania
zbiorowego, placu
zabaw

§ 20

Odlegtosci miejsc
postojowych dla osob
niepetnosprawnych od
okien budynku
mieszkalnego
wielorodzinnego i
zamieszkania
zbiorowego

Nie wystepuje
oddziatywanie

§ 23

Odlegtos¢ miejsc na
pojemniki i kontenery
na odpady state od
okien i drzwi do
budynkow z
pomieszczeniami
przeznaczonymi na
pobyt ludzi, od
granicy dziatki

Nie wystepuje
oddziatywanie

§ 31

Odlegtos¢ studni do
granicy dziatki, do osi
rowu przydroznego,
do budynkow
inwentarskich, do
najblizszego przewodu
rozsgczajacego
kanalizacji
indywidualnej, do
nieutwardzonych
wybiegéw dla zwierzat
hodowlanych

Nie wystepuje
oddziatywanie

§ 36

Odlegtosci zbiornikow
bezodptywowych na
nieczystosci ciekte od
okien i drzwi
zewnetrznych do
pomieszczen
przeznaczonych na
pobyt ludzi, od
granicy dziatki, od
ciggu pieszego

Nie wystepuje
oddziatywanie

§ 40

Odlegtosc¢ placow
zabaw od linii
rozgraniczajacych
ulice, od okien
pomieszczen
przeznaczonych na
pobyt ludzi oraz od
miejsc gromadzenia
odpadow

Nie wystepuje
oddziatywanie




261/2, § 60 Nastonecznienie Wystepuje
264/2, oddziatywanie,
jednakze
zapewniono
odpowiednie
odlegtosci
zgodnie z
warunkami
technicznymi ,
jakim powinny
odpowiadac
budynki i ich
usytuowanie
(Dz.U. 2022 poz.
1225)
§ 179 Odlegtos¢ zbiornikéw |Nie wystepuje
z gazem od budynkoéw |oddziatywanie
mieszkalnych,
budynkow
zamieszkania
zbiorowego oraz
budynkow
uzytecznosci
publicznej, miedzy
zbiornikami
§ 271, 272, Odlegtosci zwigzane z |Nie wystepuje
273 bezpieczenstwem oddziatywanie
pozarowym
Rozporzadzenia § 6-10 Odlegtosci budowli Nie wystepuje
Ministra RiRW z dnia rolniczych oddziatywanie
13 stycznia 2023r. w
sprawie warunkow
technicznych, jakim
powinny odpowiadac¢
budowle rolnicze i ich
usytuowanie (Dz.U.
2023 poz. 297)
§41-43 Odlegtosci od maszyn |Nie wystepuje
i urzgdzen do oddziatywanie
otrzymywania biogazu
rolniczego
Ustawa o drogach Art. 35, 38, Odlegtosci obiektow  [Nie wystepuje
publicznych (Dz. U. |39, 43 budowlanych od oddziatywanie
2023 poz.645 ze zm.) krawedzi jezdni
Ustawa o transporcie |Art. 53 Odlegtosci obiektow Nie wystepuje
kolejowym (Dz.U. z budowlanych w oddziatywanie
2023 poz. 602) sgsiedztwie linii
kolejowych
Rozporzadzenie § 3 Odlegtosci od Nie wystepuje

Ministra Gospodarki
komunalnej z dnia 25
sierpnia 1959 r. w
sprawie lokalizacji

cmentarzy

oddziatywanie




cmentarzy (Dz.U.
1959 nr 52 poz. 315)

Rozporzadzenie zatgcznik Dopuszczalne poziomy |Nie wystepuje
Ministra Zdrowia z pol oddziatywanie
dnia 17 grudnia 2019 elektromagnetycznych
r. w sprawie
dopuszczalnych
pozioméw pol
elektromagnetycznych
w srodowisku oraz
sposobdéw
sprawdzania
dotrzymania tych
pozioméw (Dz. U.
2019 poz.2448),
Rozporzadzenie MS z |zatacznik Dopuszczalne poziomy [Nie wystepuje
dnia 14 czerwca 2007 hatasu w $rodowisku |oddziatywanie
r. W sprawie
dopuszczalnych
poziomow hatasu
w srodowisku (Dz. U.
2014.112),
Ustawa z dnia 27 Art, 135 Nie wystepuje
kwietnia 2001 r. oddziatywanie
Prawo ochrony
Srodowiska (Dz. U.
2022, poz. 2556 ze
zm.)
Rozporzadzenie Rady (§2i 3 Nie wystepuje
Ministréow z 9 oddziatywanie
listopada 2010 r. w Inwestycja nie
sprawie przedsiewziec jest
mogacych znaczgco przedsiewzieciem
oddziatywac na mogacym
srodowisko (Dz. U. Zhaczaco
2019 poz. 1839 ze oddziatywac na
zm.) srodowisko
Ustawa z dnia 14 Art. 96 ust.12 |Minimalna odlegtos¢ |Nie wystepuje
grudnia 2012 r. o od ujecia wody , oddziatywanie
odpadach (Dz. U. domu mieszkalnego
2022 , poz. 21 ze lub zaktadu produkcji
zm.) zywnosci do miejsca

stosowania

komunalnych osadow

sciekowych
Prawo Wodne ustawa |Art. 232 Odlegtosc¢ ogrodzen Nie wystepuje
z dnia 20 lipca 2017r. od powierzchniowych |oddziatywanie
(Dz. U. 2022 poz. wod publicznych
2625 ze zm.)

Art. 176 Odlegtosci obiektow  |Nie wystepuje

budowlanych od
watow
przeciwpowodziowych,

oddziatywanie

N



Art.382 Odlegtos¢ obiektow Nie wystepuje
budowlanych od oddziatywanie
urzadzen
pomiarowych na
obszarach stref
ochronnych

Ustawa z dnia 23 lipca |Art. 17 i 18 Ograniczenie Nie wystepuje
2003 r. o ochronie dotyczace zabudowy |oddziatywanie
zabytkdéw i opiece nad w otoczeniu zabytkow

zabytkami (Dz. U.

2022, poz 840 ze

zZm.)

Prawo lotnicze ustawa |Rozdziat 4 Ograniczenia Nie wystepuje
z dnia 3 lipca 2002 r. dotyczace zabudowy |oddziatywanie
(Dz.U. 2022 poz. w otoczeniu lotnisk

1235)

Ad. Art. 7.ust 7.pkt 2.
Okreslenie planowanej minimalnej i maksymailnej powierzchni uzytkowej mieszkan.

Planowana minimalna powierzchnia uzytkowa mieszkan - 6 000 m?
Planowana maksymalna powierzchnia uzytkowa mieszkan — 9 064,84 m?

Ad. Art. 7.ust 7.pkt 3.
Okreslenie planowanej minimalnej i maksymalnej liczby mieszkan.

Minimalna liczba mieszkan (planowana) - 120
Maksymalna liczba mieszkan (planowana) - 170

Ad. Art. 7.ust 7.pkt 4.
Okreslenie zakresu inwestycji przeznaczonego na dziatalnosc¢ handlowg i ustugowq.

W budynku nie przewiduje sie wyodrebnienia czesci handlowej i ustugowej.

Ad. Art. 7.ust 7.pkt 5.
Okreslenie zmian w dotychczasowym sposobie zagospodarowania i uzbrojeniu terenu.

Planowany sposdb zagospodarowania terenu w sposob graficzny przedstawiono na
zatacznik nr 2. Obecnie teren przedsiewziecia jest wykorzystywany przez przedsiebiorstwa
ustugowe. Znajduje sie na nim tgcznie 6 budynkow, tj. 2 biurowe, 2 magazynowe, 1
ustugowy i 1 portiernia. Pozostatg czes¢ terenu inwestycyjnego stanowi teren utwardzony,
tj. parkingi, chodniki, place oraz roslinnos¢ niska giéwnie synantropijna, na terenie znajduja
sie samosiejki oraz nasadzone drzewa iglaste, catos¢ terendow zielonych podlegac bedzie
likwidacji. Pod ziemig terenu inwestycji znajdujg sie instalacje infrastruktury technicznej. W
zwigzku z realizacjg przedmiotowej inwestycji ww. zabudowa, tereny utwardzone i
instalacje infrastruktury technicznej przeznaczone sa do rozbiorki. Zatacznik nr 10a
przedstawia zgode wtfasciciela na dokonanie rozbhiorek. Na uwolnionym od zabudowy
terenie powstanie nowa zabudowa zgodnie z koncepcja urbanistyczno - architektoniczna
stanowiaca zatgcznik I1.
Inwestycja nie jest zlokalizowana w otulinie: form ochrony przyrody, rodzinnych

ogrodkow dziatkowychi obszaréw szczegdlnego zagrozenia przed powodzia.

Ad. Art. 7.ust 7.pkt 6.




Analiza powigzania inwestycji mieszkaniowej z uzbrojeniem terenu.

W sasiedztwie terenu inwestycji, na jej terenie oraz w pasach drogowych przebiegaja sieci
infrastruktury technicznej niezbedne do zasilenia projektowanej inwestycji.

Inwestycja zostanie podtaczona do miejskich sieci infrastruktury z ul. Zbozowej:

- dostep do sieci wodociggowej /150 mm z rur z Zeliwa sferoidalnego w ul. Zbozowej -
poprzez projektowane przytgcze wody dla projektowanych budynkéw wedtug warunkéw
technicznych wydanych przez Wodociagi Kieleckie, znak: TT/2022/1908 TT-W/KK z dnia
14.10.2022 r. oraz znak: TT/2023/0240 TT-W/KK z dnia 24.02.2023r;

- dostep do sieci kanalizacyjnej do zaprojektowanego kanatu sanitarnego z rur PVC
200X5,9mm w ulicy Zbozowej — Etap | poprzez projektowane przylacze; po wybudowaniu
kanatu sanitarnego Etap Il w ul. ZboZzowej inwestor przepnie do niego na swoj koszt
przykanalik wtgczony do kanatu wykonanego w | Etapie. Przyfacze kanalizacji sanitarnej dla
projektowanych budynkéw wedtug warunkéw technicznych wydanych przez Wodociggi
Kieleckie, znak: TT/2022/1908 TT-W/KK z dnia 14.10.2022 r. oraz znak: TT/2023/0240 TT-
W/KK z dnia 24.02.2023r;

- dostep do sieci kanalizacji deszczowej - poprzez projektowane przytgcze kanalizacji
deszczowej dla projektowanego budynku wedtug zapewnienia wydanego przez MZD
w Kielcach, znak: WT.RIK.610.1.71.2022.WZ z dnia 10.06.2022 r.;

- dostep do sieci energetycznej podziemnej niskiego i $redniego napiecia - poprzez
projektowane przytagcze energii elektrycznej dla projektowanego budynku  wedtug
oéwiadczenia wydanego przez PGE, znak: 22-12/WZD/00454/13040 z dnia 14.06.2022 r.;

- dostep do sieci gazowej $redniego ciénienia PE 100/17,6 DN 125 w ul. Swigtokrzyskiej
poprzez projektowang rozbudowe sieci gazowej wraz z przyfaczeniem dla projektowanego
budynku wedtug oswiadczenia wydanego przez Polska Spoétke Gazowniczg, znak:
WAO00/0000085224/00001/2022/00000 z dnial4.06.2022 r.;

- brak dostepu do sieci cieptowniczej - na podstawie oswiadczenia wydanego przez MPEC Sp.
z 0.0., znak: TP-1/304/22/1179/2022 z dnia 18.07.2022 r. na tym terenie MPEC Sp. z 0.0. nie
posiada sieci cieptowniczej oraz oswiadczenia Kieleckiej Spodtfdzielni Mieszkaniowej
odmawiajgcego ze wzgledow ekonomicznych mozliwosci przytgczenia do sieci cieptowniczej
znak: ZEC-106/23 z dnia 06.03.2023r.

Ad. Art. 7.ust 7.pkt 7.
Charakterystyka inwestycji mieszkaniowej, obejmujgca okreslenie:

Ad.7a) zapotrzebowania na wode, energie oraz sposobu odprowadzania [ub
oczyszczania $ciekéw, a takze innych potrzeb w zakresie uzbrojenia terenu, niezbednej liczby
miejsc postojowych, jak réwniez sposobu zagospodarowywania odpadow;

Przewidywane zapotrzebowanie Inwestycji na media, okreslone zgodnie z warunkami
przytaczeniowymi, oswiadczeniami i zapewnieniami wydanymi przez stosownych
Zarzgdcow:

- zapotrzebowanie na wode - 68 m*/dobe,

- écieki socjalno-bytowe — 68 m3/dobe,

- zapotrzebowanie na energie elektryczna - 400 kW,

- zapotrzebowanie na gaz — moc przylgczeniowa 66 m>*/dobe, - gaz ziemny bedzie stuzyt do
ogrzewania pomieszczen oraz przygotowania cieptej wody uzytkowej, nie przewiduje sie
korzystania z miejskiej sieci cieptowniczej

- kanalizacja deszczowa 17 m®/dobe - $rednio

llosé odpadow bytowych:
Liczba mieszkan — 170
Szacowana liczba mieszkancow — 324



Przyjmuje sie, ze jeden mieszkaniec Miasta Kielce w skali 2 tygodni wytwarza 120 litréw
niesegregowanych odpaddéw komunalnych.

los.—2tyg.—1201

1o0s.—1tydz.—60|

Przyjmuje sie czestotliwos¢ usuwania odpadéw komunalnych nie rzadziej niz 3 razy w tygodniu.
601/ 3 odbiory = 20 | / odbiér

324x201=64801

Odpady wytworzone w trakcie funkcjonowania inwestycji beda gromadzone w szczelnych
pojemnikach i wywozone na wysypisko zgodnie z warunkami obowigzujacymi w zakresie
gospodarki odpadéw Gminy Kielce, na podstawie stosownej umowy.

Odnosnie miejsc postojowych zgodnie z koncepcja urbanistyczno - architektoniczng
stanowigcg zatacznik Il przewidziano:

Liczba miejsc postojowych dla czesci mieszkalnej - 189 miejsc postojowych dla czesci
mieszkalnej (wskaznik iloéci miejsc parkingowych min. 1,1 miejsce postojowe / 1 lokal
mieszkalny zgodnie z uchwata nr LVII/11228/2022 Rady Miasta Kielce z dn. 17 lutego 2022r;
ilos¢ lokali mieszkalnych, wg zatacznika Il: 170).

tgczna ilos¢ projektowanych miejsc postojowych: 189 miejsca postojowe
w tym:

- 40 miejsc postojowych naziemnych

- 149 miejsc postojowych w garazach podziemnych i na parterze

W ramach projektowanych miejsc postojowych przewidziano:

- 13 miejsc postojowych dla pojazdéw zaopatrzonych w karte parkingowa.

- w garazu przewidziano 19 niezaleznych platform (palet) poprzecznie przesuwnych. Poprzez
pozostawienie jednego wolnego miejsca w rzedzie platform przesuwnych bedzie mozna
swobodnie wjechaé na miejsca parkingowe znajdujgce sie za rzedem palet. Przyktadowy
katalog z miejscami przesuwnymi poprzecznie przedstawia zatgcznik nr 10b.

Liczba miejsc postojowych dla rowerdw - 95 (wskaznik miejsc parkingowych dla rowerédw
min.50% miejsc dla samochodow dla lokali mieszkalnych wg zatgcznika II: 189 miejsc
postojowych 95 miejsc parkingowych dla roweréw) zgodnie z uchwata nr LVII/11228/2022
Rady Miasta Kielce z dn. 17 lutego 2022r.

Scieki bytowe oraz podczyszczone w separatorze $cieki z garazu, odprowadzane bedg do
istniejacej sieci kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej w ulicy Zbozowej.

Wody opadowe i roztopowe z dachow, tarasow oraz terendw utwrdzonych nad garazami
beda odprowadzane zgodnie z zapewnieniem znak: WT.RIK.610.1.71.2022.WZ z dnia
10.06.2022 r. wydanymi przez Miejski Zarzad Drog w Kielcach.

Przedtozono zgode wiasciciela terenu na dokonanie rozbidrek istniejgcych budynkow oraz
istniejgcej infrastruktury technicznej, a takze usuniecie zieleni na dz. nr 261/3 i 261/6 obr.
0011. Zatgcznik NR 10a

Ad.7b) planowanego sposobu zagospodarowania terenu oraz charakterystyki
zabudowy i zagospodarowania terenu, w tym przeznaczenia projektowanych obiektow

budowlanych, przedstawione w formie opisowej i graficznej;

Planowany sposéb zagospodarowania terenu pokazano na zatgczniku nr 2.



Planowana inwestycja mieszkaniowa zaklada realizacje budynku mieszkalnego
wielorodzinnego o dwéch segmentach nadziemnych. W kondygnacji podziemnej budynku
planowane s3 garaie na samochody osobowe, komodrki lokatorskie, pomieszczenia
techniczne, na parterze miejsca parkingowe, wejscia wraz z korytarzami, lokale mieszkalne
oraz pomieszczenia techniczne, od | do XX pietra lokale mieszkalne.

Planowane zagospodarowania terenu zakiada usytuowanie budynku na dziafce
inwestycyjnej w nawigzaniu do panujacych warunkéw terenowych zwigzanych
z uksztattowaniem wysokosciowym. Zaplanowano urzgdzenie drogi wewnetrznej,
dojazdowej do garazu podziemnego i miejsc postojowych naziemnych. Droga wewnetrzna
beda bezposrednio potaczona zjazdem z drogi publiczna tj. ulicg Zbozows. Projektowane s3
dojscia piesze do wejs¢ gtéwnych do poszczegélnych segmentéw budynku. Na terenie
inwestycji projektuje sie elementy matej architektury, uporzadkowanej zieleni w postaci
trawnikow, krzewoéw i drzew ozdobnych oraz oswietlenie catego terenu. Majac na celu
stworzenie urzadzonej przestrzeni rekreacyjno-wypoczynkowej dla mieszkaricéw budynku.
Do catego budynku bedzie zapewniony dostep dla oséb niepeftnosprawnych.

Podstawowe przeznaczenie budynku to samodzielne lokale mieszkalne.

Budynek przykryty bedzie dachem ptaskim. Bedzie charakteryzowat sie architekturg o
wysokich walorach estetycznych. Kolorystyka zespotu budynkéw bedzie nawiazywac do tzw.
koloréw ziemi”. Caly uktad zagospodarowania terenu oraz charakterystyka zabudowy
bedzie wpisywata sie w otaczajaca jg kontekst urbanistyczny i przestrzen tej czesci miasta.

Ad.7c) charakterystycznych parametrow technicznych inwestycji mieszkaniowej oraz
danych charakteryzujgcych jej wptyw na srodowisko;

- Powierzchnia zabudowy obiektéw istniejacych przeznaczonych do rozbiérki ok. 1828 m?
- istniejgca powierzchnia biologicznie czynna ok. 1024 m?

- istniejaca powierzchnia utwardzona ok. 2213 m?

Powierzchnie projektowane:

- powierzchnia terenu w granicach inwestycji — 5 065 m?

- powierzchnia parkingéw podziemnych - 1500+961+346=2 807m?

- powierzchnia naziemnych miejsc parkingowych wraz z drogami dojazdowymi - 1343 m
- powierzchnia parkingu na parterze 667+122,5=789,5 m?

- powierzchnia zabudowy budynkéw (planowana) — 1437 m?

- powierzchnia terenu podlegajaca przeksztatceniu — 5 065 m?

- powierzchnia biologicznie czynna (min.25% ) - 1270 m?

- szerokos¢ diuzszej elewacji ok. 52,5 m

- szerokos¢ krétszej elewacji ok. 47,0 m

- wysokosc kazdego z segmentow do 68,0 m

- geometria dachu - dach ptaski

- kat nachylenia potaci dachu od 0 do 10 [stopni]

- kubatura — 63 545,00 m?

- powierzchnia catkowita czesci nadziemnej — 16 563,16 m?

- wskaznk powierzchni zabudowy (stosunek powierzchni catkowitej czesci nadziemnej do
powierzchni terenu opracowania 16 563,16 m?/5 065 m’= 3,27

- powierzchnia zabudowy liczona wg rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia 9 listopada 2010
w sprawie rodzajow przedsiewzieé mogacych znaczaco oddziatywaé na srodowisko, (Dz. U.
z 2019, poz.1839 ze zm.) — powierzchnia terenu podlegajaca przeksztatceniu w granicach
inwestycji 5056 m? + powierzchnia podlegajaca przeksztatceniu na skutek przytaczy:
gazowego, kanalizacji sanitarnej, wody i kanalizacji deszczowej i zjazdéw 1400 m? — 6456 m?
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Na podstawie rozporzgdzenia Rady Ministrow z dnia 9 listopada 2010 w sprawie rodzajéw
przedsiewzie¢ moggcych znaczgco oddzialywacé na srodowisko, (Dz. U. z 2019, poz.1839 ze
zm.) przewidziana do realizacji inwestycji mieszkaniowej powierzchnia uzytkowa garazy:
podziemnych i na parterze oraz miejsc postojowych na terenie wraz z drogami dojazdowymi
wyniesie (2807m?%+1343m?2+789,5m?=4939,5m?<5000m?) 4939,5 m2 i nie przekroczy 0,5 ha
(5000 m?) powierzchni uiytkowej. Powierzchnia zabudowy liczona wediug w/w
rozporzadzenia jest rowna powierzchni terenu podlegajgcemu przeksztatceniu 6465 m?i jest
mniejsza od dopuszczalnej wynoszacej 2,0 ha (20000 m?), zatem zgodnie z §3 ust. 1 pkt. 58
lit. b iz §3 ust. 1 pkt. 55 lit. b tiret drugie rozporzadzenia przedsiewziecie nie kwalifikuje sie
do mogacych potencjalnie znaczaco oddziatywac na srodowisko.

Ad.8) Wskazanie nieruchomosci, wedtug katastru nieruchomosci oraz ksiegi
wieczystej, jezeli zostafa zafozona, na ktorych majg byc zlokalizowane obiekty objete
inwestycjg mieszkaniowgq.

Nieruchomosci, na ktdrych ma zostac zlokalizowany obiekt objety inwestycja mieszkaniowa w
katastrze nieruchomosci sg okreslone jako dziatki nr ewidencyjny 261/3, 261/6 obreb 0011
przy ul. Zbozowej w Kielcach:

- dla dz. nr ewid. 261/3, obreb 0011, ksiega wieczysta nr KI1L/00127703/1,
- dla dz. nr ewid. 261/6, obreb 0011, ksiega wieczysta nr KI1L/00047313/5.

Ad.9) Wskazanie nieruchomosci wedtug katastru nieruchomosci oraz ksiegi wieczystej,
w stosunku do ktorych decyzja o pozwoleniu na budowe inwestycji mieszkaniowej ma wywofac
skutek, o ktorym mowa w art. 35 ust. 1.

Przedstawiona inwestycja, dla ktorej zostanie wydane pozwolenie na budowe inwestycji
mieszkaniowej nie wywota skutku, o ktérym mowa w art. 35 ust. 1. Ustawy.

Ad.10) Wskazanie nieruchomosci, o ktorych mowa w art. 38 ust. 1. wedfug katastru
nieruchomosci oraz ksiegi wieczystej, jezeli zostata zatozona.

Whioskowana Inwestycja mieszkaniowa, ktérej dotyczy wniosek wymaga zajecia terenéw
wyszczegolnionych w art. 38 ust. 1 na dziatkach o nr:

- dz. nr ewid. 251/2, obreb 0011, ksiega wieczysta nr KI1L/00151566/5,

- czesé dz. nrewid. 251/23, obreb 0011, ksiega wieczysta KI1L/00095542/0, KI1L/00077686/9,
KI1L/00045433/8, KI1L/00069487/5, HIP 1177, SW.IV.-60/266/67

- dz. nr ewid. 251/30, obreb 0011, ksiega wieczysta KI1L/00095542/0, KI1L/00077686/9,
KI1L/00045433/8, KI1L/00069487/5, HIP 1177, SW.IV.-60/266/67

- czeé¢ dz. nr ewid. 251/31, obreb 0011, brak ksiegi wieczystej,

- dz. nr ewid. 251/32, obreb 0011, brak ksiegi wieczystej,

- dz. nr ewid. 261/5, obreb 0011, ksiega wieczysta KI1L/00173565/8

- czes$c dz. nr ewid. 186/18, obreb 0012, brak ksiegi wieczystej,

- cze$¢ dz. nr ewid. 144/38, obreb 0012, ksiega wieczysta KI1L/00069351/3,

- cze$é dz. nr ewid. 144/52, obreb 0012, ksiega wieczysta KI1L/00069351/3,

- dz. nr ewid. 251/26, obreb 0011, ksiega wieczysta KI1L/00095542/0, KI1L/00077686/9,
KI1L/00045433/8, KI1L/00069487/5

- dz. nr ewid. 251/25, obreb 0011, ksiega wieczysta KI1L/00078677/0

- dz. nr ewid. 251/9, obreb 0011, ksiega wieczysta KI1L/00095542/0, KI1L/00077686/9,
KI1L/00045433/8, KI1L/00069487/5, HIP 1177, SW.IV.-60/266/67

- dz. nr ewid. 251/20, obreb 0011, ksiega wieczysta KI1L/00078677/0
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- dz. nr ewid. 251/10, obreb 0011, ksiega wieczysta KI1L/00095542/0, KI1L/00077686/9,
KI1L/00045433/8, KI1L/00069487/5, HIP 1177, SW.IV.-60/266/67

- dz. nr ewid. 251/21, obreb 0011, ksiega wieczysta KI1L/00078677/0

- dz. nr ewid. 251/11, obreb 0011, brak ksiegi wieczystej,

- dz. nr ewid. 251/33, brak ksiegi wieczystej,

- dz. nr ewid. 251/35, obreb 0011, ksiega wieczysta KI1L/00095542/0, KI1L/00077686/9,
K11L/00045433/8, KI1L/00069487/5, HIP 1177, SW.IV.-60/266/67

w zakresie przeprowadzenia przytaczy infrastruktury technicznej oraz zjazdow.

Ad.11) Wskazanie, w jakim zakresie planowana inwestycja nie uwzglednia ustaleri
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w przypadku wniosku o ustalenie
lokalizacji na terenie, do ktorego obowiqzuje miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego.

Dla terenu planowanej inwestycji nie ma ustalonego miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w zwigzku z czym nie zachodzi przypadek nieuwzglednienia jego
postanowien.

Ad.12) Wskazanie, ze planowana inwestycja nie jest sprzeczna ze studium
uwarunkowan i kierunkow zagospodarowania przestrzennego gminy, z wytgczeniem terendw,
o ktorych mowa w art. 5 ust. 4, oraz nie jest sprzeczna z uchwatq o utworzeniu parku.

Planowana inwestycja nie jest sprzeczna ze studium uwarunkowan i kierunkami
zagospodarowania przestrzennego gminy Kielce oraz nie jest sprzeczna z uchwaty o
utworzeniu parku kulturowego. Studium uwarunkowan i kierunkow zagospodarowania
przestrzennego gminy Kielce okresla teren inwestycji jako:

,Tereny o przewadze funkcji produkcyjno-magazynowych | ustug technicznych z
dopuszczeniem ustug ogéinomiejskich i mieszkalnictwa.”

Zatem wnioskowana inwestycja mieszkaniowa z ustugami ogoélnomiejskimi jest
dopuszczona i wypetnia ustanowione w Studium przeznaczenie terenu. Nie jest tei
sprzeczna z uchwatg o utworzeniu parku kulturowego.

Ad.13) Wskazanie, ze inwestycja mieszkaniowa odpowiada standardom, o ktdrych
mowa w rozdziale 3.

Wskazanie, 7e inwestycja mieszkaniowa odpowiada standardom, o ktérych mowa w
rozdziale 3. zawarto ponizej.

Odnos$nie: Rozdziatu 3
Standardy lokalizacji i realizacji inwestycji mieszkaniowych

Ad. Art. 17.ust. 1.

Inwestycje mieszkaniowq lokalizuje sie na terenie, ktory ma zapewniony:

1) bezposredni dostep do drogi publicznej, w tym poprzez zjozd albo dostep posredni poprzez
droge wewnetrzng, ktdrej parametry zapewniajq wymagania dotyczqce ochrony
przeciwpozarowej, okreslone w przepisach odrebnych, przy czym minimalna szerokosc
drogi nie moze by¢ mniejsza niz 6 m;

Inwestycja posiada bezposredni dostep do drogi publicznej tj. ul. Zbozowej. Ulica Zbozowa
posiada szeroko$é 6 m, a jej parametry spetniajg wymagania dotyczace ochrony pozarowej.
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Udokumentowanie bezposredniego dostepu do drogi publicznej wedtug zatacznika nr 5 -
zaswiadczenie MZD w Kielcach, znak: WR.4020.02.2023.DK z dnia 20.04.2023 r.

2) zgodnie z zapotrzebowaniem, dostep do sieci wodociggowej i kanalizacyjnej, o ktorej
mowa w ustawie z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wode i zbiorowym
odprowadzaniu sciekéw (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028);

Inwestycja posiada dostep do sieci zlokalizowanych w pasie drogowym ul. Zbozowej i ul.
Swietokrzyskiej:

- sieci wodociagowej

- sieci kanalizacji sanitarnej

- sieci kanalizacji deszczowej

- sieci gazowej

Udokumentowanie dostepu stanowia odpowiednio zatacznik nr 6a, 6b, 7, 9.
3) zgodnie z zapotrzebowaniem, dostep do sieci elektroenergetycznej.

Inwestycja posiada dostep do sieci elektroenergetycznej. Udokumentowanie dostepu
stanowi zatacznik nr 8.

Ad. Art. 17.ust.2.

Inwestycje mieszkaniowq lokalizuje sie:

1) w odlegfosci nie wiekszej niz 1000 m, a w miastach, w ktérych liczba mieszkaricow
przekracza 100 000 mieszkaricow —500 m, od przystanku komunikacyjnego w rozumieniu
przepisow ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z
2017 r. poz. 2136 i 2371 oraz z 2018 r. poz. 317, 650 i 907);

Warunek spetniony. Odlegtos¢ od przystanku komunikacyjnego wynosi ok. 280 m, czyli nie
jest wieksza niz 500 m. Wykazano to na zataczniku nr 11.

2) w odlegfosci nie wiekszej niz 3000 m, a w miastach, w ktdrych liczba mieszkaricow
przekracza 100 000 mieszkaricow —1500 m, od szkofy podstawowej, ktora jest w stanie
przyjgé nowych uczniow w liczbie dzieci stanowigcej nie mniej niz 7% planowanej liczby
mieszkancow inwestycji mieszkaniowej,

Warunek spetniony. Istnieje szkota podstawowa, ktéra jest w stanie przyja¢ nowych
uczniéw w liczbie ponad 7% planowanej liczby tj. mieszkancow, czyli 23 ucznidéw. Odleglosé¢
szkoty podstawowej od inwestycji wynosi okoto 1000 m, czyli nie jest wieksza niz 1500 m.
Wykazano to na zatgczniku nr 12,

Ad. Art. 17.ust.3.
Spetnienie warunkow, o ktérych mowa w ust. 2 pkt 2, w zakresie mozliwosci przyjecia nowych
uczniéw w szkole podstawowej ocenia sie na podstawie zaswiadczenia wdjta (burmistrza,
prezydenta miasta).

Warunki zawarte w ust. 2 pkt 2 w zakresie mozliwosci przyjecia nowych uczniow w szkole
podstawowej zostaty przyjete na podstawie zaswiadczenia Prezydenta Miasta Kielce, znak:
EKS-1.4424.1.90.2022 z dnia 12.08.2022 r. zatgcznik nr 13a.

Ad. Art. 17.ust.4.




Inwestycje mieszkaniowq wielorodzinng lokalizuje sie na terenie zapewniajgcym dostep do
urzgdzonych terenow wypoczynku oraz rekreacji lub sportu o powierzchni stanowigcej co
najmniej iloczyn planowanej liczby mieszkaricow oraz wskaznika wynoszqcego 4 m’.
Zapewnienie dostepu nastepuje poprzez lokalizacje w odlegtosci nie wiekszej niz 3000 m, a w
miastach, w ktérych liczba mieszkaricow przekracza 100 000 mieszkaricow, 1500 m.

Planowana inwestycja znajduje sie na terenie zapewniajgcym dostep do urzadzonych
terenéw wypoczynku oraz rekreacji lub sportu o pow. wiekszej niz iloczyn planowanej liczby
mieszkafcow oraz wskaznika wynoszacego 4 m?. Planowana iloé¢ mieszkarncéw wynosi 324
0s6b co warunkuje by tereny rekreacyjne o pow. min. 1296 m? znajdowaty sie w odlegtosci
nie wiekszej niz 1500 m. Warunek spetniony — tereny rekreacyjne przy Parku im. Adolfa
Dygasiniskiego o pow. ok. 7,0ha wraz otoczeniem znajdujg sie w odlegtosci ok. 1400m od
planowanej inwestycji. Przedstawiono to na zataczniku nr 14.

Ad. Art. 17.ust.5.
Wymogi, o ktérych mowa w ust. 1, 2 i 4, mozna speinic zarowno w oparciu o infrastrukture
istniejgcq w dniu sktadania wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej, jak i w
oparciu o infrastrukture planowang do realizacji.

Wymogi, o ktérych mowa w ust. 1, 2 i 4, spetnia sie w oparciu o infrastrukture istniejaca
w dniu sktadania wniosku.

Ad. Art. 17.ust.6.
Budynki objete inwestycjqg mieszkaniowq:
1) poza miastami oraz w miastach, w ktorych liczba mieszkaricdw nie przekracza 100 000
mieszkaricow — nie mogg byc wyzsze niz 4 kondygnacje nadziemne;
2) w miastach, w ktérych liczba mieszkaricow przekracza 100 000 mieszkaricow — nie mogq
by¢ wyzsze niz 14 kondygnacji nadziemnych.

Gmina Uchwata Nr LVII/1128/2022 Racdy Miasta Kielce w sprawie okreslenia lokalnych
standardow urbanistycznych na terenie miasta Kielce (Dziennik Urzedowy Wojewddztwa
Swietokrzyskiego z dnia 28.02.2022 r. poz. 832), uchwalifa lokalne standardy urbanistyczne
w zakresie parametrow okreslonych w Art. 19 ust. 2. ustawy o ufatwieniach w
przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszacych.
Warunek spetniony. Budynki bedg miaty wigcznie do 21 kondygnacji nadziemnych.

Ad. Art. 17.ust.7.
Jezeli w odlegtosci nie wiekszej niz 500 m od budynkow objetych inwestycjq mieszkaniowq
znajdujq sie, w istniejgcej zabudowie, budynki mieszkalne o wysokosci przekraczajqcej liczbe

kondygnacji, o ktorej mowa w ust. 6, wowczas maksymalng wysokosc¢ budynkdéw objetych
inwestycjg mieszkaniowg w miejscowosciach, o ktérych mowa w ust. 6, wyznacza wysokosc
najwyzszego budynku mieszkalnego w istniejgcej zabudowie.

Nie dotyczy.

Ad. Art. 17.ust.8.
Liczbe mieszkaricow miast przyjmuje sie jako liczbe ludnosci zamieszkafej na obszarze danej
gminy, na podstawie danych udostepnianych przez Prezesa Gfdwnego Urzedu Statystycznego,
wedfug stanu ostatniej publikacji danych zamieszczonych na stronie podmiotowej Gtéwnego

A3



Urzedu Statystycznego w dniu zltozenia wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji
mieszkaniowej.

Liczbe mieszkarficéw ustalono wedtug w/w zasad. Miasto Kielce na dzief sktadania wniosku
posiada ponad 100 000 mieszkancow.

Ad. Art. 17.ust.9.
Planowang liczbe mieszkaricow ustala sie jako iloraz powierzchni uzytkowej mieszkan
i wskaZnika wynoszgcego 28 m?.

Planowang liczbe mieszkaricow obliczono jako iloraz maksymalnej powierzchni uzytkowej
mieszkan (9064,84 m?) i wskaznika wynoszacego 28 m? Planowana liczba mieszkancow
to 324 osob.

Ad. Art. 17.ust.10.
Odlegtosci, o ktdrych mowa w ust. 2 i 4, ustala sie, liczgc od granicy terenu inwestycji
mieszkaniowej drogq dojscia do obiektu ciggiem pieszym albo pieszo-jezdnym, do ktérego ma
byc¢ zapewniony dostep, w tym obiektu potoZzonego na terenie inwestycji.

Odlegtosci, o ktorych mowa w ust. 2 i 4 ustalono liczac drogg dojscia do obiektu ciggiem
pieszym.

Ad. Art. 17.ust.11.
Odlegtosci ustala sie w odniesieniu do obiektéow potfozonych w gminie, w ktdrej bedzie
realizowana inwestycja.

Wszystkie obiekty potozone sg w gminie, w ktérej bedzie realizowana inwestycja.

Ad. Art. 19.ust.1.
Standardy, o ktorych mowa w art. 17 ust. 2, 4, 6 i 7, obowigzujg, o ile gmina nie okresli

w drodze uchwaty lokalnych standarddéw urbanistycznych w zakresie parametréw okreslonych
w ust. 2

Gmina uchwalita w/w standardy. Uchwata Nr LVI1/1128/2022 Rady Miasta Kielce w sprawie
okreslenia lokalnych standardow urbanistycznych na terenie miasta Kielce (Dziennik
Urzedowy Wojewaodztwa Swietokrzyskiego z dnia 28.02.2022 r. poz. 832).

Ad. Art. 19.ust.2.
Lokalne standardy urbanistyczne:
1) w zakresie odlegtosci lub liczby kondygnacji nie mogqg réznic sie o wiecej niz 50% od
standardow, o ktérych mowa w art. 17 ust. 2,4, 6 7;
2) nie mogq réznic¢ sie o wiecej niz 50% w zakresie wskaznikéw procentowych, o ktérych
mowa w art. 17 ust. 2 pkt 2 lit. a lub b.

Inwestycja wnioskowana spetnia uchwalone standardy. Wypetnienie postanowien
lokalnych standardow urbanistycznych dla przedmiotowej inwestycji zawarto w zataczniku
nr 16.

SPELNIENIE WYMAGANYCH ZAEACZNIKOW Z ART.7.UST.8.

Ad. Art.7.ust.8.



Do wniosku, o ktorym mowa w ust. 1, dotgcza sie:
1) koncepcje urbanistyczno-architektoniczng, o ktdrej mowa w art. 6;

Koncepcja w/w stanowi zatacznik Il do wniosku.

2) oswiadczenie inwestora, zZe nie zachodzi kolizjia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej
z inwestycjami, o ktorych mowa w art. 4 pkt 1-13;

Oswiadczenie inwestora, Ze nie zachodzi kolizja lokalizacji inwestycji mieszkaniowej
z inwestycjami, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1-13; stanowi zatgcznik nr 4 do wniosku.

3) uzgodnienie, o ktérym mowa w art. 10 ust. 2, w przypadku realizacji inwestycji na
terenach, o ktorych mowa w art. 10 ust. 1;

Uzgodnienie, o ktérym mowa w art. 10 ust. 2, w przypadku realizacji inwestycji na terenach,
o ktérych mowa w art. 10 ust. 1; nie jest wymagane, gdyz inwestycja nie jest zlokalizowana
na w/w terenach.

4) uzgodnienie, o ktérym mowa w art. 11 ust. 2 pkt 1 lub 2, w przypadku realizacji inwestycji
na terenach, o ktorych mowa w art. 11 ust. 1,

Uzgodnienie, o kiorym mowa w art. 11 ust. 2 pkt 1 lub 2, w przypadku realizacji inwestycji
na terenach, o ktérych mowa w art. 11 ust. 1; nie jest wymagane, gdyz inwestycja nie jest
zlokalizowana na w/w terenach.

5) decyzje o srodowiskowych uwarunkowaniach, jezeli jest wymagana zgodnie z ustawq z
dnia 3 pazdziernika 2008 r. o udostepnianiu informacji o srodowisku i jego ochronie,
udziale spofeczeristwa w ochronie srodowiska oraz o ocenach oddziafywania na
Srodowisko (Dz. U. z 2017 r. poz. 1405, 1566 i 1999 oraz z 2018 r. poz. 810, 1089 i 1479);

Decyzja o srodowiskowych uwarunkowaniach nie jest wymagana dla wnioskowanej
inwestycji.

6) porozumienie, o ktérym mowa w art. 22 ust. 1, o ile zostafo zawarte.
Porozumienie nie jest wymagane.
Warunki wynikajgce z potrzeb ochrony srodowiska i ochrony zabytkow.

Planowana inwestycja nie znajduje sie w strefie ochrony konserwatorskiej oraz zadnego
istniejgcego na dziatce obiektu wpisanego do rejestru zabytkéw oraz gminnej ewid.
zabytkow M. Kielce.

Whnioskodawca
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